

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Akce : Labská 7-9, bezvýkopová oprava splaškové kanalizace – HAVÁRIE

Objednatel : Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku
Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel : SEBAK spol. s r.o., Kudmova 447/27, 620 00 Brno

Datum: 22.7.2016

Zpracoval: [REDACTED]

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 205 780,00

Příprava a zajištění stavby 2 400,00

1	R		Tlakový vůz	Ks	2,000	450,00	900,00
2	R		Sanační vůz	Ks	1,000	450,00	450,00
3	R		Vozidlo s robotem	Ks	1,000	450,00	450,00
4	R		Kamerový vůz	Ks	2,000	300,00	600,00

2 400,00

Bezvýkopová úseková obnova kanalizace 203 380,00

5	R		Robotické odřezování vrostlých kořenů	hod.	3,000	3 900,00	11 700,00
---	---	--	---------------------------------------	------	-------	----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Akce : Labská 7-9, bezvýkopová oprava splaškové kanalizace – HAVÁRIE

Objednatel : Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku
Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel : SEBAK spol. s r.o., Kudmova 447/27, 620 00 Brno

Datum: 22.7.2016

Zpracoval: [REDACTED]

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

6	R		Vyčištění potrubí DN 200 tlakovým čistícím vozem – zanešení do 25 %	m	36,000	120,00	4 320,00
7	271	359 90-1212	Monitoring TV kamerou před sanací	m	36,000	80,00	2 880,00
8	R		Bezvýkopová oprava kanalizace bezešvým sanačním rukávцем inverzní metodou, profil DN 200 mm, tl. 4-4,5 mm po vytvrzení	m	36,000	4 400,00	158 400,00
9			úsek ŠS1 – ŠS2				
10	R		Úprava konců rukávce v šachtách - v koncových šachtách odřezáním konců vložek	Ks	2,000	1 100,00	2 200,00
11	R		Remodelace průtokové části revizní šachty – maltová směs ERGELIT	Ks	2,000	5 100,00	10 200,00
12	R		Demontáž stupadel z kanalizační šachty	Ks	20,000	120,00	2 400,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Akce : Labská 7-9, bezvýkopová oprava splaškové kanalizace – HAVÁRIE

Objednatel : Statutární město Brno, magistrát města Brna, Odbor správy majetku
Husova 3, 601 67 Brno

Zhotovitel : SEBAK spol. s r.o., Kudmova 447/27, 620 00 Brno

Datum: 22.7.2016

Zpracoval: [REDACTED]

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

13	R		Montáž stupadel kanalizační šachty ocelová s PE povlakem	Ks	20,000	420,00	8 400,00
14	271	359 90-1211	Monitoring TV kamerou po sanaci	m	36,000	80,00	2 880,00

203 380,00

Celkem bez DPH

205 780,00